[image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Село Грабцево»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2022 года                                                                                         №53
с. Грабцево

О Главе сельского поселения «Село Грабцево»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Грабцево» Сельская Дума сельского поселения «Село Грабцево» РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счётной комиссии Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» о результатах тайного голосования по избранию Главы сельского поселения «Село Грабцево».
1. По итогам тайного голосования избрать из состава Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» четвертого созыва Главой сельского поселения «Село Грабцево» Фомина Павла Владимировича.
1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести».
1. Настоящее Решения вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
Сельской Думы сельского поселения
«Село Грабцево» четвертого созыва                                        П.В. Фомин
image1.png